
 

 

 

 

 

Dobrý den, 

 

Objednáváme u Vás architektonické a technické řešení výstavy Poezie a performance. Východoevropská 
perspektiva. Součástí zadání je vyřešit projekt tak, aby se co nejméně poškodily zdi výstavního sálu např. vrtáním. 

V ceně je zahrnuto: 

- Osobní prohlídka výstavních prostor (2 návštěvy) 

- Osobní a mailové konzultace s kurátorem a produkční 

- Architektonický návrh (rozmístění výstavního mobiliáře, nízkonákladové vyřešení zatemnění) 

- Vyřešení technického zajištění (poptávky na pronájem audio a video techniky, komunikace s firmami) 

- Dílenská dokumentace na výrobu nízkonákladového výstavního mobiliáře (zejména stojany na monitory, 
komunikace s firmami) 

- Autorský dozor při instalaci, osobní pomoc při instalaci audio a video techniky v termínu 8.-17. 12. 2020 

- Osvětlení výstavy v kooperaci s galerijními instalačními 

 

Termín realizace: průběžně po celý rok 2020 do 17. 12. 2020 

Dodavatel není plátce DPH. 

 

Celková cena: 70.000,-Kč 

 

Vážený pan 

MgA. Filip Kosek  

Na Perníkářce 775/26, Praha 6, 1600 

160 00 Praha 6 – Dejvice 

 OGL/629/2020  Kroupová/485407789 31.8.2020 

157/2020 



 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv zřízeném jako informační systém 
veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.  Zároveň dodavatel prohlašuje, že skutečnosti 
v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění. 

 

Současně Vás žádáme, abyste nám zaslal akceptaci této objednávky na email beata.hulinska@ogl.cz 

 

 

 

Mgr. Jan Randáček 

ředitel 

Oblastní galerie Liberec, 

příspěvková organizace 


